Межрайонная ИФНС России № 17 по Пермскому краю

от _____________________________________________

(наименование юридического лица или/ ФИО индивидуального предпринимателя)

_______________________________________________

ОГРН____________________ИНН_________________

номер контактного телефона______________________

почтовый адрес_________________________________

Заявление

Прошу выдать выписку из ______________________________________

                                                                                    (указывается наименование государственного реестра)

__________________________________________________________________

в отношении _______________________________________________________

                                         (наименование юридического лица/ ФИО индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________

ОГРН (ОГРНИП)_________________________ ИНН_____________________.

Способ получения выписки (нужное подчеркнуть):

1. Непосредственно в Межрайонной ИФНС России № 17 по Пермскому краю

2. Направить по почте по адресу:

3. Непосредственно в МФЦ

Должность уполномоченного

юридического лица                                    _____________   ______________

                                                                                         (подпись)             (расшифровка)

                                                                  М. П.

_____________

           (дата)